
PRIX EXCLUSIFS C.E. 
CÔTÉ MONTAGNE

 VACANCES SCOLAIRES  
JUILLET-AOÛT 2020

*2=1 !  UNE SEMAINE PAYÉE = UNE SEMAINE OFFERTE



VOS PRIX EXCLUSIFS

GOÉLIA

 LES POINTS FORTS

Vraie station village
Au cœur de la station
Piscine couverte 
chauffée, saunas
Parking couvert gratuit

Prix par semaine et  
par logement en euros 

04/07-

11/07

11/07-

18/07

18/07-

25/07

25/07 - 

01/08

01/08 - 

08/08

08/08 - 

15/08

15/08-

22/08

22/08 - 

29/08

2 pièces cab. en duplex 6 pers. 
PRIX PUBLICS 

413 469 490 511 588 616 343 259

* 2=1 ! une semaine payée = une semaine offerte (pour 2 semaines consécutives,  
c’est la semaine la moins chère qui est offerte, et vous cumulerez une remise exclusive de 10% sur le séjour).

Savoie - Aussois 
“Les Flocons d’Argent”
Un village authentique aux portes du parc de la Vanoise.

2=1 
en juillet- 

août



 LES POINTS FORTS

Piscine intérieure et 
extérieure chauffée, 
sauna
Logements spacieux
A proximité des loisirs 
de la station : plan 
d’eau et baignade 
surveillée, terrain 
multisports …

 LES POINTS FORTS

Piscine couverte 
chauffée, sauna
Exposition sud et 
balcon pour la plupart 
des logements

Savoie - Saint-Colomban - “Les Chalets de Belledonne”
Une station très préservée  
appréciée des randonneurs et cyclistes.

Savoie - Saint-Sorlin-d’Arves - “Les Chalets de St-Sorlin”
Au cœur du Domaine des Sybelles.

Prix par semaine et  
par logement en euros 

04/07-

11/07

11/07-

18/07

18/07-

25/07

25/07-

01/08

01/08-

08/08

08/08-

15/08

15/08-

22/08

22/08-

29/08

2 pièces cab. 5 pers. 
PRIX PUBLICS 

399 448 469 490 588 546 371 273

2 pièces cab.  
ou duplex 6 pers. 

PRIX PUBLICS 
413 462 490 511 616 567 385 287

* 2=1 ! une semaine payée = une semaine offerte (pour 2 semaines consécutives,  
c’est la semaine la moins chère qui est offerte, et vous cumulerez une remise exclusive de 10% sur le séjour).

Prix par semaine et  
par logement en euros 

04/07-

11/07

11/07-

18/07

18/07-

25/07

25/07-

01/08

01/08-

08/08

08/08-

15/08

15/08-

22/08

22/08-

29/08

2 pièces cab. 6 pers. 
PRIX PUBLICS 

350 434 455 476 595 546 350 266

* 2=1 ! une semaine payée = une semaine offerte (pour 2 semaines consécutives,  
c’est la semaine la moins chère qui est offerte, et vous cumulerez une remise exclusive de 10% sur le séjour).

2=1 
en juillet- 

août

2=1 
en juillet- 

août



Savoie - Saint-François-Longchamp 
“Le Village Gaulois”
Sur la route du Col de la Madeleine.

 LES POINTS FORTS

Ensemble de charme
Piscine couverte 
chauffée (avec 
solarium extérieur)
Saunas

Savoie - Saint-François-Longchamp 
“Le Rond-Point des Pistes”
À deux pas des infrastructures sportives.

 LES POINTS FORTS

Commerces en  
rez-de-chaussée
Infrastructures 
de la station 
(piscine extérieure 
municipale, tir à 
l’arc, télésiège...)  
à 50 m

Prix par semaine et  
par logement en euros 

04/07-

11/07

11/07-

18/07

18/07-

25/07

25/07-

01/08

01/08-

08/08

08/08-

15/08

15/08-

22/08

22/08-

29/08

2 à 3 pièces 6 pers.  
PRIX PUBLICS 

280 322 336 357 392 420 266 210

* 2=1 ! une semaine payée = une semaine offerte (pour 2 semaines consécutives,  
c’est la semaine la moins chère qui est offerte, et vous cumulerez une remise exclusive de 10% sur le séjour).

Prix par semaine et  
par logement en euros 

04/07-

11/07

11/07-

18/07

18/07-

25/07

25/07-

01/08

01/08-

08/08

08/08-

15/08

15/08-

22/08

22/08-

29/08

2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 

336 364 378 399 441 497 280 224 

Chalet 7 pers. 
PRIX PUBLICS 

518 581 595 623 693 770 476 359 

* 2=1 ! une semaine payée = une semaine offerte (pour 2 semaines consécutives,  
c’est la semaine la moins chère qui est offerte, et vous cumulerez une remise exclusive de 10% sur le séjour).

2=1 
en juillet- 

août

2=1 
en juillet- 

août

Savoie - Saint-François-Longchamps - “Les 4 Vallées”
Résidence avec piscine couverte chauffée.  LES POINTS FORTS

Piscine couverte 
chauffée et sauna
A proximité des 
commerces

Prix par semaine et  
par logement en euros 

04/07-

11/07

11/07-

18/07

18/07-

25/07

25/07-

01/08

01/08-

08/08

08/08-

15/08

15/08-

22/08

22/08-

29/08

3 pièces 6 pers. 
PRIX PUBLICS 

392 441 455 483 539 602 336 259

* 2=1 ! une semaine payée = une semaine offerte (pour 2 semaines consécutives,  
c’est la semaine la moins chère qui est offerte, et vous cumulerez une remise exclusive de 10% sur le séjour).

2=1 
en juillet- 

août



Savoie - Le Corbier - “Les Terrasses du Corbier”
Au cœur d’une station ”Famille Plus” :  
le paradis des amateurs de vacances actives.

 LES POINTS FORTS

Piscine semi-intérieure/
semi-extérieure chauffée 
Solarium extérieur
Sauna, salle de fitness

    
  

Prix par semaine et  
par logement en euros 

04/07-

11/07

11/07-

18/07

18/07-

25/07

25/07-

01/08

01/08-

08/08

08/08-

15/08

15/08-

22/08

22/08-

29/08

Studio 4 pers. 
PRIX PUBLICS 

294 315 329 350 378 420 259 210 

2 pièces cabine 4 à 6 pers. 
PRIX PUBLICS 

350 399 413 434 476 532 336 266 

* 2=1 ! une semaine payée = une semaine offerte (pour 2 semaines consécutives,  
c’est la semaine la moins chère qui est offerte, et vous cumulerez une remise exclusive de 10% sur le séjour).

Prix par semaine et  
par logement en euros 

04/07-

11/07

11/07-

18/07

18/07-

25/07

25/07-

01/08

01/08-

08/08

08/08-

15/08

15/08-

22/08

22/08 - 

29/08

2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 

329 357 371 399 426 483 294 245

* 2=1 ! une semaine payée = une semaine offerte (pour 2 semaines consécutives,  
c’est la semaine la moins chère qui est offerte, et vous cumulerez une remise exclusive de 10% sur le séjour).

Prix par semaine et  
par logement en euros 

04/07-

11/07

11/07-

18/07

18/07-

25/07

25/07-

01/08

01/08-

08/08

08/08-

15/08

15/08-

22/08

22/08-

29/08

2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 

329 364 378 399 426 483 294 245

* 2=1 ! une semaine payée = une semaine offerte (pour 2 semaines consécutives,  
c’est la semaine la moins chère qui est offerte, et vous cumulerez une remise exclusive de 10% sur le séjour).

2=1 
en juillet- 

août

Savoie - La Toussuire - “Les Chalets Goélia”
Au cœur d’une station conviviale, résidence avec piscine chauffée.

 LES POINTS FORTS

Piscine extérieure 
chauffée 
Exposition des 
logements plein sud

2=1 
en juillet- 

août

Savoie - Saint-Jean-d’Arves - “Les Chalets des Ecourts”
Petits chalets savoyards divisés en 5 appartements, plein sud.  LES POINTS FORTS

Piscine extérieure 
chauffée 
Accès gratuit : 
sauna, hammam, 
salle de fitness

2=1 
en juillet- 

août
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      Pour réserver 

Réservation à faire uniquement par l’intermédiaire  
de votre comité d’entreprise, en mentionnant  
le code « Prix Exclusifs » par courriel à ce@goelia.com 

•  Pour réserver : envoyer un mail à ce@goelia.com en mentionnant le code « prix 
exclusifs CE » ainsi que toutes les informations pour la réservation : établissement, dates 
de séjour, type d’appartement, nom du salarié.

•  Nos prix exclusifs sont valables jusqu’au 30 avril 2020, sous réserve de disponibilité.  
Promotion 2=1 (1 semaine achetée = 1 semaine offerte, la moins chère : base prix public -10%).

•  Séjours du samedi au samedi. Prenez connaissance de nos conditions générales de vente  
sur www.goelia.com - Pour connaître les prestations incluses et les services proposés pour chaque résidence, rendez-
vous dans l’onglet « renseignements pratiques » de chaque résidence.

•  Pour cette opération « prix exclusifs Montagne » la prestation d’hébergement inclus toujours la fourniture des éléments 
de confort des résidences Goélia : cafetière et bouilloire électrique, grille-pain, four micro-ondes, téléviseur, prêt de 
matériels pour bébés (à pré-réserver), etc. Toutes les résidences de ce dépliant sont équipées de lave-vaisselle.

Prix par semaine et  
par logement en euros 

04/07-

11/07

11/07-

18/07

18/07-

25/07

25/07-

01/08

01/08-

08/08

08/08-

15/08

15/08-

22/08

22/08-

29/08

2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 

371 427 455 483 518 567 315 266

2 pièces cab. ou mezz 6 pers. 
PRIX PUBLICS 

441 511 546 581 630 686 378 315

* 2=1 ! une semaine payée = une semaine offerte (pour 2 semaines consécutives,  
c’est la semaine la moins chère qui est offerte, et vous cumulerez une remise exclusive de 10% sur le séjour).

Savoie - Montchavin La Plagne - “Les Chalets de Wengen”
Village convivial avec panorama exceptionnel  
sur la vallée de la Tarentaise.

 LES POINTS FORTS

A 100 m des 
commerces et du 
centre
Piscine couverte 
chauffée
Appartements de 
standing

2=1 
en juillet- 

août

 LES POINTS FORTS

Station labellisée 
« famille Plus », 
dynamique et sportive
Vue sur la Vallée du 
Venosc
Ski d’été sur le glacier

Isère - Les Deux Alpes - “Les Balcons du Soleil”
Séjournez aux Deux Alpes, station labellisée ”Famille Plus”.

Prix par semaine et  
par logement en euros 

04/07-

11/07

11/07-

18/07

18/07-

25/07

25/07-

01/08

01/08-

08/08

08/08-

15/08

15/08-

22/08

22/08-

29/08

Studio 2 pers. 
PRIX PUBLICS 

294 315 329 350 378 427 273 224

2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 

343 371 385 413 441 497 301 245

* 2=1 ! une semaine payée = une semaine offerte (pour 2 semaines consécutives,  
c’est la semaine la moins chère qui est offerte, et vous cumulerez une remise exclusive de 10% sur le séjour).

2=1 
en juillet- 

août


